
令和 7 年 8 月 29 日 
 

子供会員ならびに保護者各位 
株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ 

スポーツアカデミー柏崎 
店 ⻑   篠田 大夢 

 

臨時休館中の月会費の取扱いについて 
 

拝啓 残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当店をご利用いただきご厚情のほど、心より御礼申し上げます。 
さて、先日再開日についてご案内をさせていただきましたが、臨時休館中の月会費の  

取扱いについて下記の通り決定いたしましたので、ご案内させていただきます。 
今後も皆様に安心してご利用いただけるよう、最善の努力をしてまいります。 
何卒ご理解いただけますと幸いです。宜しくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

 
■臨時休館分の月会費・レッスンの取扱いについて 

・8 月分月会費の 50％を 10 月分月会費（9/29 引落）へ充当させていただきます。 
 ※空手・体操・ダンスを併用されている方はスイミングの月会費分のみ充当を致します。 

※8 月休会者様はシステム登録料としていただいているため、返金はございません。 
・8 月の進級テストに関しましては実施無とさせていただきます。 
・8 月末、9 月末ご退会者様へは、ご登録の口座ご返金させていただきます。 

ご返金予定日：10 月 10 日（金） 
・９月１日(月)のレッスンを８月２週目のレッスンとさせていただきます。 
・水泳部コースの 8 月 17 日(日)分レッスンに関しましては 9 月 12 日(金)18:30〜19:30

に行います。 
 
■レッスンの振替について 
・6 月、7 月、8 月レッスンの振替可能期間を 3 ヶ月延⻑させていただきます。 
・8 月分の振替に関しましては 1 週目 2 週目のレッスン分のみ振替可能となります。 

振替枠を残したままご退会された場合には従来通り振替枠は失効致しますので、 
ご了承ください。 

 
ご不明な点等ございましたら、フロントまでお問い合わせください。 
（TEL 0257-24-7311） 
 

以上 


